

## Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	6112	28/12/2023	1
Causale Trasporto		Modalità di Consegna	
Vendita		P. franco c/addebito	
Pagamento		Partita IVA	
BONIFICO 60 GG FM U		00055590327	
Banca d'Appoggio		ABI: 02008	
UNICREDIT BANCA SPA		CAB: 63050	
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
BALDASSARRE LAURA		18/12/2023	

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI  
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S  
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C  
 34010 SGONICO TS  
 ITALIA  
 tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO  
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE  
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821

Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
K608	BOTTIGLIA RETTANG. PE 25 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	90	PZ	0,2750		24,75	
K613	BOTTIGLIA RETTANG. PE 1000 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	50	PZ	0,9200		46,00	
K614	BOTTIGLIA RETTANG. PE 2000 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	30	PZ	1,5800		47,40	
903911304634	CYTIVA CAPSULE AD ALTA CAPACITA' TC POLYCAP POR. 0,8/0,2 UM MEMBR PES ATTENZIONE CONSEGNA PREVISTA META' FEBBRAIO PRODOTTO NON RESTITUIBILE	2	PZ	210,0000		420,00	
9002PH114R	CARTINA INDICATRICE PH 1-14 ROTOLO 5 M	1	PZ	3,0000		3,00	
F211001002	PORTAPROVETTE PP 81 POSTI DIAM. 12,5X52 MM 130X130 MM NEUTRO COPERCHIO TRASP.	5	PZ	7,3000		36,50	
SIMRG500	FLACONE TONDO 500 ML A VITE P 28 VETRO GIALLO CON TAPPO	100	PZ	0,9000		90,00	
SIMRG250	FLACONE TONDO 250 ML A VITE P 28 VETRO GIALLO	100	PZ	0,5380		53,80	
9006LLG09400978	KIT CRIO MARCATORI 4 PZ COLORE ASSORTITI ROSSO, NERO, VERDE, BLU	1	CF	24,3000		24,30	
9018479-0082	CRYOVIALS PP 10 ML DIAM. EST. 17X84 MM FREESTANDING CF. 500 PZ	1	CF	440,0000		440,00	
BR70114833	CRIOPROVETTE PP 3 ML CON FILETTATURA ESTERNA E BASE 1000 PZ	1	CF	320,0000		320,00	
BR70114831	CRIOPROVETTE PP 2 ML CON FILETTATURA ESTERNA FONDO TONDO 1000 PZ	1	CF	360,0000		360,00	
0208H0030120094	MICROPROV. PP EPPENDORF 2 ML GRAD. TAPPO GANCIO NEUTRA CF. 1000	1	CF	72,0000		72,00	

## Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	6112	28/12/2023	2
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
BALDASSARRE LAURA	18/12/2023		

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI  
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S  
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C  
 34010 SGONICO TS  
 ITALIA  
 tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO  
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE  
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821

Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
0219327120	PROVETTA PP DIAM. 17X120 MM FONDO CONICO SERIGR. TAPPO VITE STER. CF. 750 PZ	1	CF	99,5000		99,50	
MEUS17102	PROVETTA PP DIAM. 30X115 MM FONDO CONICO SERIGR. TAPPO VITE STER. CF. 300	3	CF	49,5000		148,50	
0409WHA110656	FILTRO MEMBRANA PC NERO DIAM. 25 MM POR. 0,2 UM CF. 100 PZ NUCLEPORE	1	CF	141,0000		141,00	
9002SF25PE22M-10	FILTRO SIRINGA PES DIAM. 25 MM POR. 0,22 UM CONF. 100 PZ	1	CF	46,5000		46,50	
9002FV25A0025	FILTRO MEMBRANA FIBRA VETRO DIAM. 25 MM CF. 100	6	CF	29,0000		174,00	
9002FV25A0047	FILTRO MEMBRANA FIBRA VETRO DIAM. 47 MM CF. 100	1	CF	28,0000		28,00	
9018514-7010	MEMBRANE PES SARTORIUS DIAM. 28 MM POR. 0,22 UM BLU SCURO CF. 50 PZ	2	CF	148,0000		296,00	
9018512-3114	FILTRO SIRINGA SFCA DIAM. 28 MM POR. 0,8 UM VERDE CF. 50 PZ	1	CF	147,0000		147,00	
04081355711211	GEL DI SILICE GRANULARE CON INDICATORE ESENTE DA COBALTO PA-ACS 1000 GR 2,5-6MM	2	PZ	32,4000		64,80	
021922LC	SIRINGA PE 2 ML SENZA AGO LUER CENTRALE CF. 100 SING	1	CF	4,9000		4,90	
022160LL	SIRINGA PE 60 ML SENZA AGO CONO LUER LOCK STER. CF. SING. 25 PZ	4	CF	9,6500		38,60	
K933	FIALA PE PER SCINTILLAZIONE MACRO DIAM. 26,5X58,5 MM CF. 1000	1	CF	118,0000		118,00	
CLIN230223	BISTURI ACCIAIO FIG. 23 STER. CF. SING. CONF. 10 PZ	1	CF	2,5000		2,50	
SIMGOP	GOMMA PENICILLINA BOCCA 20 MM	1	PZ	0,0890		0,09	

## Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	6112	28/12/2023	3
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
BALDASSARRE LAURA	18/12/2023		

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI  
 OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S  
 BORGO GROTTA GIGANTE 42/C  
 34010 SGONICO TS  
 ITALIA  
 tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

DIP. OCEANOGRAFIA BIOLOGICA - BIO  
 VIA AUGUSTE PICARD 54 SANTA CROCE  
 34151 TRIESTE TS

tel 040/2249821

Fax 040/2249770

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
02	TAPPO CONICO GOMMA ROSSA N. 8 FORATO CON TUBETTO IN GOMMA 1 MT	2	PZ	4,0000		8,00	
02	TAPPO CONICO GOMMA ROSSA N. 12 FORATO CON TUBETTO IN GOMMA (1 MT)	2	PZ	4,9500		9,90	
02080030000889	PUNTALE PP EPPENDORF 20-200 UL CF. 1000 PZ	1	CF	37,2000		37,20	
02080030000927	PUNTALE PP EPPENDORF 50-1000 UL CF. 1000 PZ	1	CF	37,2000		37,20	
02080030000978	PUNTALE PP EPPENDORF 100-5000 UL CF. 500 SFUSO	1	CF	50,9000		50,90	
903910454851	FLACONE NALGENE QUADR. PC 126 ML CON TAPPO CF. 6 PZ	8	CF	44,8000		358,40	
TRASPORTO1	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO DA DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE  M.08012024  M. 10012024  M. 160124						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

### Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	3.748,74			
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile: BACCARIN FEDERICO	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	3.748,74	22 %	824,72	3.748,74
				Totale IVA 824,72
				Totale Documento EUR 4.573,46
N° Colli				

**MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA**

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA ___OCE___ ARTICOLAZIONE ___BIO___ DATA ___16/1/24___ RICHIESTA N. _____									RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.		
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	CONSIP	
										NO	Esaurito
1			K608 BOTTIGLIA RETTANG. PE 25 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		90 PZ	0,2750	22 %			
2			K613 BOTTIGLIA RETTANG. PE 1000 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		50 PZ	0,9200	22 %			
3			K614 BOTTIGLIA RETTANG. PE 2000 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		30 PZ	1,5800	22 %			
4			903911304634 CYTIVA CAPSULE AD ALTA CAPACITA' TC POLYCAP POR. 0,8/0,2 UM MEMBR PES	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		2 PZ	210,000 0	22 %			
5			9002PH114R CARTINA INDICATRICE PH 1-14 ROTOLO 5 M	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 PZ	3,0000	22 %			
6			F211001002 PORTAPROVETTE PP 81 POSTI DIAM. 12,5X52 MM 130X130 MM NEUTRO COPERCHIO TRASP	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		5 PZ	7,3000	22 %			
7			SIMRG500 FLACONE TONDO 500 ML A VITE P 28 VETRO GIALLO CON TAPPO	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		10 0 PZ	0,9000	22 %			
8			SIMRG250 FLACONE TONDO 250 ML A VITE P 28 VETRO GIALLO	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		10 0 PZ	0,5380	22 %			

9		9006LLG09400978 KIT CRIO MARCATORI 4 PZ COLORE ASSORTITI ROSSO, NERO, VERDE, BLU	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	24,3000	22 %				
10		9018479-0082CRYOVIALS PP 10 ML DIAM. EST. 17X84 MM FREESTANDING CF. 500 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	440,000 0	22 %				
11		BR70114833 CRIOPROVETTE PP 3 ML CON FILETTATURA ESTERNA E BASE 1000 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	320,000 0	22 %				
12		BR70114831 CRIOPROVETTE PP 2 ML CON FILETTATURA ESTERNA FONDO TONDO 1000 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	360,000 0	22 %				
13		0208H0030120094 MICROPROV. PP EPPENDORF 2 ML GRAD. TAPPO GANCIO NEUTRA CF. 1000	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	72,0000	22 %				
14		0219327120 PROVETTA PP DIAM. 17X120 MM FONDO CONICO SERIGR. TAPPO VITE STER. CF. 750 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	99,5000	22 %				
15		MEUS17102 PROVETTA PP DIAM. 30X115 MM FONDO CONICO SERIGR. TAPPO VITE STER. CF. 300	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		3 CF	49,5000	22 %				
16		0409WHA110656 FILTRO MEMBRANA PC NERO DIAM. 25 MM POR. 0,2 UM CF. 100 PZ NUCLEPORE	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	141,000 0	22 %				
17		9002SF25PE22M-10 FILTRO SIRINGA PES DIAM. 25 MM POR. 0,22 UM CONF. 100 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	46,5000	22 %				

18		9002FV25A0025 FILTRO MEMBRANA FIBRA VETRO DIAM. 25 MM CF. 100	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		6 CF	29,0000	22 %				
19		9002FV25A0047 FILTRO MEMBRANA FIBRA VETRO DIAM. 47 MM CF. 100	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	28,0000	22 %				
20		9018514-7010MEMBRANE PES SARTORIUS DIAM. 28 MM POR. 0,22 UM BLU SCURO CF. 50 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		2 CF	148,000 0	22 %				
21		9018512-3114FILTRO SIRINGA SFCA DIAM. 28 MM POR. 0,8 UM VERDE CF. 50 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	147,000 0	22 %				
22		04081355711211 GEL DI SILICE GRANULARE CON INDICATORE ESENTE DA COBALTO PA-ACS 1000 GR 2,5-6MM	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		2 PZ	32,4000	22 %				
23		021922LC SIRINGA PE 2 ML SENZA AGO LUER CENTRALE CF. 100 SING	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	4,9000	22 %				
24		022160LL SIRINGA PE 60 ML SENZA AGO CONO LUER LOCK STER. CF. SING. 25 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		4 CF	9,6500	22 %				
25		K933 FIALA PE PER SCINTILLAZIONE MACRO DIAM. 26,5X58,5 MM CF. 1000	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	118,000 0	22 %				
26		CLIN230223 BISTURI ACCIAIO FIG. 23 STER. CF. SING. CONF. 10 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	2,5000	22 %				

27		SIMGOP GOMMA PENICILLINA BOCCA 20 MM	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 PZ	0,0890	22 %				
28		02 TAPPO CONICO GOMMA ROSSA N. 8 FORATO CON TUBETTO IN GOMMA 1 MT	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		2 PZ	4,0000	22 %				
29		02 TAPPO CONICO GOMMA ROSSA N. 12 FORATO CON TUBETTO IN GOMMA (1 MT)	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		2 PZ	4,9500	22 %				
30		02080030000889 PUNTALE PP EPPENDORF 20-200 UL CF. 1000 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	37,2000	22 %				
31		02080030000927 PUNTALE PP EPPENDORF 50-1000 UL CF. 1000 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	37,2000	22 %				
32		02080030000978 PUNTALE PP EPPENDORF 100-5000 UL CF. 500 SFUSO	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		1 CF	50,9000	22 %				
33		903910454851 FLACONE NALGENE QUADR. PC 126 ML CON TAPPO CF. 6 PZ	iNEST 1310 cap. 41912 art. 201		8 CF	44,8000	22 %				

NOTE Si richiede di acquistare da **Artiglass** poiché unico fornitore ad avere tutti gli articoli richiesti (si allegano i preventivi degli altri due fornitori con articoli mancanti). **Totale 3748,74€ + IVA.**

IL RICHIEDENTE \_\_Cibic\_\_ RESP. STR./ARTICOLAZIONE \_\_De Vittor\_\_

RESP. COMMESSA \_\_Cibic\_\_

VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE  SÌ

**DITTE INTERPELLATE**

- 1 \_\_ Artiglass \_\_
- 2 \_\_ Vetrotecnica \_\_
- 3 \_\_ VWR \_\_
- 

**TOTALE IVA COMPR.**

**DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO  
IN ECONOMIA**

Art. 6, p.to \_\_, lett. \_\_

Art. \_\_ p.to \_\_, lett. \_\_

Altro \_\_\_\_\_

DITTA AFFIDATARIA

NO

4 \_\_\_\_\_

5 \_\_\_\_\_

**RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

- spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali  minute spese d'ufficio  
 spese di vettura  spese postali  spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO \_\_\_\_\_

**FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

- IL DIRETTORE GENERALE  IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.  
 IL DIRIGENTE AMM.VO

**CAPITOLO / ART.**      **N° IMPEGNO**      **FIRMA**      **DATA**  
\_41912\_ / \_201\_      \_\_\_\_\_      \_\_\_\_\_      \_\_\_\_\_

**AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO**

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE      DATA \_\_\_\_\_

**DATA**  
\_\_\_\_\_

**REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA**  
\_\_\_\_\_

**ORDINE  
EVASO**

- IL DIRETTORE GENERALE  
 IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.  
 IL DIRIGENTE AMM.VO  
\_\_\_\_\_